様式第１号

  会議室

  会議室

  会議室

住所

氏名

電話

   月　日（　） 　ホール   楽屋1号   楽屋2号

徴
収
す
る
場
合

区分

FAX
mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Ｆ Ａ Ｘ

児童会館使用許可申請書
令和　 年　 月　 日

秋 田 県 児 童 会 館 指 定 管 理 者

特定非営利活動法人あきた子どもネット

代　 　表 　　理　 　事　 　様

 次のとおり児童会館のホール等を使用したいので申請します。

使
用
日
時

令和　 年　 月 　日（　）　 時 　分 から 令和　 年　 月 　日（　） 　時　 分 まで

準備・練習 開場 開演 終演
　　　　区分

日付

    月　 日（　）     時　 分～    時　 分      時    分      時    分      時    分      時    分

後片付終了

    月　 日（　）     時　 分～    時　 分      時    分      時    分      時    分      時    分

使
用
目
的

催 物 の 名 称
公 演 回 数　            回

入場予定者数　1回目　　　人　2回目　　　人

催 物 の 内 容 主な出演者

    月　 日（　）     時　 分～    時　 分      時    分      時    分      時    分      時    分

使
用
施
設

   月　日（　） 　ホール   楽屋1号   楽屋2号

使用
備品

 　  ヤマハピアノ　  　スタインウェイピアノ　  　   音響反射板        録音装置

 　  舞台迫上げ装置　　　 平台　　　 所作台　　　 液晶プロジェクター

使用責任者

入場料・会費・負担金等 入　 場 　券

   月　日（　） 　ホール   楽屋1号   楽屋2号   音楽室

　 　自由席

2.  当 日 券

金額 席数 1.  前 売 券

　 　指定席

　 　指定席

備    考

　 一般 3.　 整 理 券

仕 込 操 作
外注の有無

舞　　台 　有 　　　　 無 　 児童・生徒 4.　 会 員 券

音　　響 　有 　　　　 無 　 団体等加入者

舞台におけ火
気の使用

有　　　　　　無
徴
収
し
な
い
場
合

入  場  対  象  者 　 　自由席

5.　 引 換 券

照　　明 　有 　　　　 無 6.　 招 待 券

  工作ﾙｰﾑ   体験ﾙｰﾑ
  多目的
  ルーム

  工作ﾙｰﾑ   体験ﾙｰﾑ
  多目的
  ルーム

  音楽室   工作ﾙｰﾑ   体験ﾙｰﾑ
  多目的
  ルーム

  音楽室